XOJ/TOOHbIE 3AKYCKU

BpyckeTTa ¢ KpeBeTKON, C/IMBOYHbIM KPEMOM, 170r 660 PR
COyCOM ryakamorsie Ha nuweHu4Hon ynabarre

BpyckeTTa ¢ TBOPOXHbLIM ChIPOM, 170r 820 R
Manoco/bHbIM JIOCOCEM,
aBoOKaAo M KpacHOW UKPOW

AccopTu n3 onnuBoK 100r 400 R

) ABOKaAo C 10COCEM, CTpaYvaTenion u Myccom 160or 1100 R
M3 NOAKOMYEHHOro Chbipa

MNTanbsiHCKaa MACHasi raCTPOHOMMS 10or 870 R
AccopTtu EBponenckux coipoB 100/40r 690 R
Accoptn KaBkasckux KpadhToBbIX CbIpOB 100/20r 390 R
Jlococb cnaboi conu ¢ TBOPOXHbIM KPEMOM 100/80r 1270 R

W rpeHKamMum
NHpeika B ctune Butenno ToHHaTo 120/100r 690 R

ByppaTta c Tomatamu, KnyGHUKOIN, COyCOM NecTo 350r 990 R
M BUWWHEBbIM 6a/1b3aMUKOM

MawTeT N3 KypuHOM neyvyeHu 60/40/40r 640 R
C KapaMe/ibHbIM JTyKOM
M MakoBOW 6puoLlb

PueT ns nococs ¢ unTpycoBbIiM Maciom 100/25/120r 1070 R
N XPYCTALLEN NMUTON

MaragaHckue KpeBeTKM 300r 2300 R



CAJIATHI

CanaTt co cnaboconéHbiM 1ococem, 27or 980 R
KpeBETKOW B TEMIMYpPE U C/IMBOYHbIM CbIPpOM

Canat ¢ TMrpoBbIiMN KpeBeTKaMu, aBokago, 340r 1380 P
MMKCOM canaTtoB U MATHO-TanMOBOM 3anpaBKou

Canart ¢ uHgenkon, aBokago U OPEXOBLIM COYCOM 28or 690 P

Canat c hyH4030M U KpeBeTKaMun 300r 940 R
B C/lagkoMm coyce Yunu

Canat ¢ hyH4030M1 U LbINIEHKOM 300r 650 P
B Cnlagkom coyce Yunum

Wad) Canat 3eneHbIn € orypuom, A6/10KoM, cenbaepeem 240r 620 P
n Bogopocnsamm Yyka

CeXxune 0BOLUU C FPEYECKNM CbIPOM, 37or 810 B
COYCOM MecTO M UTafrlbSIHCKOW 3anpaBKoii

Canart n3 posoBbiXx TOMATOB, 250r 420 P
ANTUHCKOIO SIyKa U 3e/1eHNn

Tennbln canaT ¢ MopenpoayKTamu 330r 1450 R
FTOPAYUE SAKYCKMU
Q) KpeBeTkn nonkopH 100/40/20r 890 P
TurpoBble KpeEBETKU B TeMNype 250/50r 1250 P
(&Y MNMonkKopH KypuHbIA 100/40/20r 690 R

peHkn ns 6opoanHckoro xneba c coycom bnro-4us 1s50/50r 470 R

Kpbinbs KypuHble B coyce cnagkuii Yunum 200r 680 P
BYPIEPbI

Byprep ¢ ubIin1éHKOM 630r 920 P
Byprep ¢ MpamMopHoO roBsANHOMN e6or 1030 R

Kpa6 6yprep 400or 1150 B



rOPAYUE BJTIOOA

YepHOMOpCKME MMAUN B CIMBOYHOM coyce 300r 1160 R
YepHoMopckue muaum B coyce Tom Am 270r 1160 P
Pary ns yepHomMopckoro panaHa 270r 1300 R

B coyce [NoproH3sona

Bapabyna yepHoMopcKas XapeHas 100r 590 P
CO CBEXMUM canaTtom

Pbi6a no ce3oHy 100r 540 R

Kamb6ana yepHOMOpCKas € XapeHbIM NTyKOM 100r 1160 R
n 6enbIM COyCcoOM

CTenk n3 nococs ¢ neyeHbiMu oBOLLLAMU 270r 2300 R
Creiik TeHaepnownH ¢ NnepeyHo-CIMBOYHbBIM COYCOM, 100/160r 1560 R
3ane4yéeéHHbIM KapTodenem

n casiatomMm U3 3e71eHNn nh ToMmaToB

TomneHaa TensaTuHa Cc pM3oTTO 370r 1680 R
n3 6ynrypa ¢ nogKon4YeHHbIM CbIPpOM

MepanboHbl U3 TENATUHDbI 120/210r 1670 R
C )XapeHbIM PMCOM U canaTom
dune UHOEeRKM ¢ 3e1eHOM rpeyKoii 1 ALoM nawoT  350r 840 R
iad) dpu bokc c 6eKoOHOM 175r 550 R
®pu bokc ¢ Kypuuen n rpnbamm 270r 680 R

new

dpu bokc ¢ MpaMopHOW roBaAUHOMN 260r 720 R




rAPHWUPDI

OBowwm rpunb
Kaptodenb copu

Kanycra B asmaTckom coyce

NMACTA/BOK

NacTa c 6€KOHOM B CIMBOYHOM coyce
Macrta ¢ MmopenpoaykTamu B coyce Tom fAm
Bok kpeBeTKa

Bok kanbmap

Bok kypuua

JKapeHblii TalCKUN pUC C KPEBETKOM

JKapeHbIn TanCcKnin puc ¢ Kypuuen

XJIEB/BbITIEMKA

Bynouka nweHu4yHaga/pxaHasa

Muta

OECEPTDI

Yuskenk CaH CebactbsiH
LokonagHbin pOHAAH C MOPOXXEHBbIM
Ody6ainckuin Ynskenk

MopoxeHoe

150r

150r

300r

340r

370r

350r

350r

360r

360r

360r

1wt

100r

150r

160/50/30r

140r

160r

280 R
280 R
520 R

680 P
1320 R
880 P
680 P
680 P
740 R

620 R

60 2

130 B

650 P
460 R
840 R
380 R



BAPHAY KAPTA




UrPNCTbIE POCCUU
LympuHka

Bblep>XXaHHOe 3KCTpa 6ptoT

Ab6pay-Oiiopco Buktop ApaBuHbu
MNpemnym

BblgepXxaHHoe 6enoe 6pioT

Ab6pay-liopco Buktop ApaBuUHbU
Mpemuym

BblAepXaHHOe po30oBoe GploT

Ab6pay-Aliopco Umnepunan Kiose

po3oBoe 6ptoT

Ab6pay-[ltopco Umnepuan BuHtax
6enoe 6pioT

UrPUCTblE BUHA N LLAMIMAHCKOE

MaptuHu Actu
6enoe cnagkoe

MapTtuHu lNpocekko
6enoe cyxoe

MapTtuHu lNpocekko Pose
po3oBoe cyxoe

750Mn 3900 R

750/375mn 3500/2050 R

750/375mn 3500/2050 R

750mn 5200 R

750Mn 7500 R

750/187mn 4500/1700 R

750/187mn 4500/1700 R

750Mn 4500 R



BUHOAE/IbHA LULYMPUHKA

Cemucam
6enoe cyxoe

CemMucam
KpacCHoe cyxoe

MNMeTpukop ManbBasuda
6enoe cyxoe

Metpukop CoBUHLOH BnaH
6enoe cyxoe

Cnenaq Posa
po3oBoOe cyxoe

BUHOOEJ/IbHA ABPAY-AOIOPCO
Abpay ScTrentc

6enoe cyxoe

Abpay ScTentc

po3oBoe cyxoe

Abpay Screuntc

KpacHoe cyxoe

KabepHe CoBMHbOH lNpemnym
KpacHoe cyxoe

Pucnuur NMpemnym
6enoe cyxoe

BUWHOAEJ/IbHA BEAEPHUKOBD

Cunéupsakosbin "JonmHa JoHa"
6enoe cyxoe

KpacHocton 30/10TOBCKUM
KpacHoe cyxoe

750Mn/150mn

750mn/150mn

750mMn/150mn

750mMn/150mn

750mn/150mMn

750mn/150mn

750Mn/150mn

750Mn/150mn

750Mn/150mn

750mn/150mn

750Mn/150mMn

750Mn/150mn

1900/380 R

1900/380 R

4450/890 P

4600/920 R

2450/490 R

1800/360 P

1800/360 R

1800/360 R

4400/890 R

5250/1050 R

3100/620 P

4250/850 P



BUHOOEJ/IbHA LLATO AE TAJIO

LWaTto pge Tanto Myckart
6enoe cyxoe

LWaTo pge Tanto Pyx
KpacHoe cyxoe

BUHA T'PY3UU

UnHaHpanu NeHauyBane
6enoe cyxoe

XBaH4Kapa MapaHu
KpacHoe nonycnagkoe

Kvnasmapaynu NeHauBane

KpacHoe rnonycnagkoe

BOOKA
CUBUPCKWWN 3KCMNPECC

Benyra Hobn
Huku lMNblop

Yucrtble Pocchbl

750Mn/150mn

750mn/150mn

750Mn/150mn

750Mn/150mn

750mn/150mn

500mn/40mn

500mn/40mn

700mMn/40mMn

700mn/40mn

4070/820 R

4070/820 B

2550/510 B

6000/1200 R

3000/600 R

3125/250 B
4500/360 P
6650/380 P
6650/380 R



BUNCKU

Oioapc Yant J1anbn

Oioapc 8 net KappnbeaH Cmys
MaHku Lonpep

YO

Moyrc

Ab6acono Anma ge na Tbeppa

BUCKM OQHOCO/1040BbIA

MakannaH Ja6bn Kack 12 ner

AkeHTowaH AmepukaH OAK

POM

OakxapTt OpugxuHan

HaHca Oenb ®yaro bnaHko
MnaHtenwH OpupxmnHan dapk
LWepmaHc Peseps

LLlepmaHc Pes3epB Cnanca

TEKUJIA

Tekunna AraButa bnaHko
Tekuna Arasuta long
OoH PobepTo 1924 NnaTta

oH Po6epTo 1924 Penocapo

700mMn/40mn

700mMn/40mMn

700mn/40mn

700mn/40mn

700mMn/40mMn

700mMn/40mMn

4550/260 P
5425/310 B
16975/970 B
12300/700 R
8050/460 R

12075/690 R

700mn/40mn 47250/2700 R

700mn/40mn 19250/1100 R

700mMn/40mn

700mMn/40mn

700mMn/40mn

700mn/40mn

700mn/40mn

700mMn/40mn

700mn/40mn

750mMn/40Mn

750mMn/40Mn

3850/220 R
4500/260 Pk
7000/400 R
8400/480 k
7350/420 R

7700/440 R
7700/440 P
10850/620 P
10850/620 £



IOKUH
Bom6einn Candup Opan
7 TpaB Abpay-[liopco

XameneoH

KOHbAK 1 BPEHOUN
MapetT BC

Mapett BCOI

700mMn/40mMn

500mn/40mn

500mn/40mn

700mMn/40mMn

7000/400 P
2250/180 P
2250/180 P

15400/880 R

700mn/40mn 18025/1030 P

Mapett XO 700mn/40mn 30625/1750 P
Topecc 10 'paH Pe3epBa 700mn/40mn  8575/490 R
A6pay-Oiopco 1870 KBBK 700mn/40mn  5950/340 R
BEPMYT

MapTtuHu BbsaHko 40mn 140 B
MapTtuHu Pocco 40mMn 140 R
MapTtuHu Puepo 40mn 10 R
nnMBO

XyrapaeH 500mn 500 £
LLinaTeH 500Mmn 550 R




KOKTENN

YnbTpa HerpoHu

NuUKep, MapTUHU, BXXUH, KaMnapu

Mocne o6epa HerpoHu
O>KUH, BEpMYT, KaMnapwu, kode, Cok

He6ecHbin MNouenyn Mapro
TeKuna, nukep, peLl, Cok

YepHasa Mapro
TeKuna, fimkep, cMpon, Cok

Po3oBbin hnaMmuHro
POM, NUKep, CMPOr, MO/TIOKO, COK

Koko bnio
POM, NnKep, CUpor, CoK

Nony6oe Hebo
pomMm, nukep, MOJTOKO, COK, cupon

CeH-Tpone
BEpPMYT, UFrpuUcToe, (OpyKTOBOE MNiope

Koko KBuH
nuKep, urpucroe, niope hpykrosoe

MapTtuHu ®uepo Cnputy

MapTUHKN, cogoBas, UIrpPUcToe BUHO

MaptuHu duepo ToHUK
MapTuHU, cogoBasd, TOHUK

XameneoH
O>KUH, TOHUK

3ombu

pomM, nukep, nope hpyKToBOE, CMPON, COK

Mai Tan
POM, NnUKep, CUPOn, COK

CuHranyp

OXXWH, NuKep, cupon, nope pykToBoe, cpeLu

Meckn Oy6an

OXKVH, nikep, nope pykTosoe, dpell, Cok

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

300mn

1100 R

950£R

1100 R

1100 B

950R

9502R

9502k

9502k

1100 R

850R

850£R

850FR

950R

8501R

1100k

11002



MoHako
O)KWH, NUKep, nope hpyKToBoe, coagosad

Moxuto
pom, cupon, cpeLl, cogoBas

Xank
aGCGHT,pOM,ﬂXMH,BOHKa,TeKMﬂa,COﬂOBaH

JloHramnenp
BOAKa, POM, NInKep, TeKuna, AXuH, cogosBas

Owapc Kona
BUCKU, coaoBas

300mn

350mn

300mn

300mn

300mn

1100 B

850 P

1100 B

1100 £

950 P



